Ene èdem interrogauit me,
quamobrem grauerter ne fe-
ras, neue putes eo minus con-
secuturam esse te, quod huic
quocq; simpliciter & absque
dolo respondi. Verum inter-
rea dum sermones cedimus,
nam multum progressi, relic-
quimus post nos stellas, &
propè modum Phrygiam con-
tingimus. Ego uero etiā Idā
video, adeoq; totum Ganga-
rum exacte, & si non fallor,
ipsum quoq; iudicem uestrū
Paridem. Iun. Vbi autem is
est, nec enan ipsa etiam ui-
deo illum. Mer. hac uersum,
Iuno ad sinistram respice, nō
ad summum montem, sed sec-
undum latus ubi antrum il-
luc, & armentum uides. Iun.
At non video armentū. Mer.
Quid ais: an non uides hucu-
las secundum meum hunc di-
gitum, ex medijs rupibus p̄
gredientes, et quendam à sco-
pulo deorsum currentem, pe-
dum manu tenentem, & pro-
hibentem, ne longius disper-
gatur armentum. Iun. Video
nunc tandem, si modò ille est.
Mercu. Ille uero. Sed quia
propè iam sumus, in terram,
si uidetur, demissi, pedibus
faciamus iter, ne conturbe-
mus illum, superne ex impro-
viso euolando. Iu. Re te di-
cis, atq; ita faciamus. Cetē-
rūm posteaquam descendis-
mus, uium iam est Venus, ut
præcas, ac uiam nobis ducen-
dis commónstres. Tu enim, ut
consérvantum est, loco s-
tum

dōν τὰ αὐτά με ἔργο. Μιδὲ μὴ χά-
λιπως ἔχει, μήδὲ οἴου μετανικτάν,
ἔτι ηγέται τῷ λαζαὶ τὸ ἀπλοῦ
ἀπικενάμην. ἀλλὰ μεταξὺ λό-
γων οὐδὲ πολὺ προσίστολος, ἀπε-
σπάσαμην τῷ μάστιφων, ηγέτη σχέ-
διον γινεται τὸν φρυγίκον ισ-
μῆρον, οὐδὲ γέτεν Ιδίων ὁρῶ,
ηγέτη τὸ Γαργαρον ὅλον ἀπειθεῖται.
εἰ δὲ μὴ θακατώμενοι, ηγέται τὸν
ὑμῶν τὸν δικαγλὸν τὸν Πάριν.
Ηρα. Ιπετε δέ θύμον: οὐ γαρ θάψοι
φαίνεται, Ερμ. ταῦτη δὲ Ηρα;
πρὸς τὰ λαϊα σπόκε, μὴ πρὸς ἄ-
κρη τῷ θύμον. παρὰ δὲ τὸν πλάνο-
ρραν, οὐ τὸ αὐτόν, ηγέτεν ἀγέ-
λων ὁρᾶται; Ηρα, ἀλλ' ἐχείσθω τὸν
ἀγέλων. Ερμ. Τί φάσ, οὐχ ὁρᾶται
βούλαια λατά τὸν ἴμεν σύντονο
λάκτυνον, ἐκ μέσου τῷ μητρο-
ράμνῳ προπρόχθιμην, λαίτινα ιν-
τὸ σποκέλης λαταθειστα, καλαύ-
ροπαίχθυτα, ηγέται σύνγενετα μὲ
πρόσων διακονίδανται τὸν ἀγέ-
λων; Ηρα. ὁρῶ νῦν, έγει ἐκάπερ
θέτιν. Ερμ. ἀλλ' ικανὸν Φίλιππον
δὲ τὸν ποιοντος ιστομήν τονὶ φύει, ἀ-
λλα λαταγάντος βασίζωμεν,
ἵνα μὲν διαταράξωμεν κύτον ἀ-
νθετος ἐξ ἀφανῆς καβοτάμενοι.
Ηρα. ελίγετος. ηγέται τὸν ποιοντος
ιπάτη τὸν λατιβιβύχαμην. ὁρᾷσσε
ἀρρελίτη προσίνεται, καὶ ὑγειάδας
ἐμπίνει οὐδὲν. οὐ γένεται τὸ αὐτός;

rum penitus es, quippe quae
 sepius, ut fertur fuisse, huc ad
 Anchisem descenderis. Ven.
 Non admodum Iuno, me qua
 sita mouet dicacitas. Mer.
 Atq; igitur ego vos ducum.
 nam & ipse frequenter in Ida
 uersatus sum, quando Iupiter
 amabat adolescetulum illum
 Pinx gem, ac sepius huc uen
 it, ab illo missus, ut quid age
 ret puer, obseruarem, & cum
 iam in aquilam conuersus es
 set, una quoq; cum ipso ades
 ram, & una formosum illum
 subleuabam. Etsi modo satis
 memini, ab hac ipsa rupe illa
 in sublime abripuit. Nam
 hic quidem sortè tum fistula
 canebat ad ouile, Iupiter autem
 à tergo ipsi deuolans, lez
 niter admodum unguibus cir
 cumiectis, & ore in tiaram,
 quam super caput habebat,
 impresso, in altè sustulit pue
 rum, perturbatum, & ceruice
 reflexa in ipsum intuenteum.
 Tum igitur ego fistulam sus
 tuli, abiecerat enim illa præ
 timore. At enim arbiter hic
 prope est, quare compelles
 nos ipsum. Salve hubilce
 Paris. Et tu certè adolescēs.
 Quis autem ipse es, qui huc
 ad nos adueneris, aut quas
 nam has adducis mulieres?
 Non enim eiusmodi appetit,
 quæ in montib. uersari com
 modè queant, formosæ adeò
 cuncti sunt. Mercuri
 mulieres sunt. Iunonem uero ò
 Paris, & Mineruam & Vene
 rem uides, & me Mercuriū
 ñgat j̄ w πάρι, neq; ἀβλωτὴν neq; ἀφροδίτην δρᾶς, λαχεὶ τὸ Ερμῆ
 απίσταλγο

videlicet, Iupiter ad te misit. Sed quid tremis, & expallescis: ne metue, nihil enim periculi hic. Iubet autem te iudicere esse pulchritudinis ipsum. Quandoquidem enim, inquit, & formosus ipse es, & docius rerum amatoris rum, cognitionem hunc ubi commendo, certaminis autem premium scies, lecto hoc posso. Par. Cedo, ut videam quid sibi etiam uelit, Pulchra, inquit, capit. Quo pacto igitur, ohere Mercuri, potero ego, mortalis cum sim ipse ac rusticus, iudex esse tam inopinati spectaculi, & maioris adest, quam pro bubulci captu. Nam huiusmodi eas sat disceptare, delicatorum atque urbanorum magis est. Quod autem ad me attinet, ultra capella formosior altera sit, & iuuenientium illas liam superet, fortassis ex arte dijudicare possim. Haec uero & formosae pariter omnes sunt, & non video, quo pacto aliquis ab una ad aliam assentendo, aspectum auellere queat. Non etiam facile absistere vult, sed cuiuscumque se priuato applicat, ei inheret, & quod praesens est laudant. Inde si ad aliud transierit, etiam illud formosum uides, & immortatur, & semper ab his, quae propiora sunt, celi per successionem excipitur. Et in summa, circumfusa mili est pulchritudo ipsarum, et tamen complexior. Ad deo, quod non est ipse, quicquidmodum Arg' ille,

amigerans est Zebu. αλλὰ τί τρέμεις, καὶ ὡχριᾶς; οὐδὲ μή δύσθι. χαλιπόν γε ἐδίψυ. λειλούει δίοι δικαστὸν γρονθά τῷ πάλλος αὐτῷ. ἵπαδε γαρ φύσι βαλίστη αὐτὸς ἂ, καὶ σοφίστας ἐρωτικός, εἰ τὸν γεννοῖν ἐπιτέπω. τὸ δὲ ἀγῶνα τὸν ἄβλουν οἴσκ, αὐτοὺς τὸ μῆλον. Παρ. φίριδητικόβραχτος. οὐαλί, φυσι, λαβέτω. πάντα αὐτὸν ἡ δισποτα Ερμῆς Διονύσος ἡγεμόνες ἦσαν, Διονύσος γρονθα ταχαλόξες θύεις, ημείσον Θεού πατέρα βακόλον; τὰ γε τοιαῦτα λιρίνειρ οὐ βρῶν μᾶλλον, η ἀσυκῆν. τὸ δὲ ἱμόν, αὐγα μῆναί τοις ἐπετέρα βαλλίων, η δάμανις ἔλλος θεού μάλιστα, τάχι αὖ δινάσται κατὰ τὸν τεχνο. κατὰ δὲ πάντας ταῖς ἐμοίσις παλαιὶ καὶ δηνοῖς ιππάσιοις. οὐ γε ιδειαί φίτασθαι φεύγεις, αλλ' ίδεια αὖ ἀπιρέσκει τὸ πρότον, τέταρτος ἐρχεται, η τὸ ταχύδον ἐπιταράντης ιππάσιος ἀγλωμετρῆ, καὶ πάντα λαλὸν οὔτι, καὶ ταχεῖς πλάνεις, καὶ τὸ τὸν παντοῖον ταχαλαμβόντι, καὶ οἷος περικέχυται μετα τὸ λειλόν Θεούτον, καὶ οἶνον ταῖς οιστάρηις. οὐδὲ ἀχθομένοι, οὐδὲ μὲν αὐτὸς παπιρέει Αργ' Θεού πάτερος

toto corpore videre possum. Videor autem mihi, bene tamen iudicasse, si omnibus pomis hoc reddidere. Nam & tursum illud quoque accedit, quod haec quidem Louis soror & coniunx est, ille uero filius. Quomodo igitur non periculum etiam hoc pacto iudicium hoc fuerit? Mer. Nescio, nisi quod non licet detrectare Louis imperium. Pa. Unde igitur hoc, Mercuri, persuade ipsis, ne successeant mihi duce illae reliquæ, quæcunque uictus fuerint, sed quicquid peccatum uidebitur, id solis oculis imputent. Mer. Ita facturas se auunt, tempus autem iam tibi est, ut peragas iudicium. Pa. Faciemus periculam, quid enim agat quispiam? Ceterum illud primum scire uolo, utrum satis erit spectare ipsis, ut nunc sunt uestitas, an uero cœtu exuere sese necesse erit, ut diligentius examinari eō possint. Merc. Hoc tuum officium erit uidere a spote iudicis. Ac imperes ipsis licet quomodo cunctæ etiam uoles. Pa. Quomodo cunctæ etiam uolo? Nudas igitur uidere uolo. Merc. Exuite, heus, uos Tu uero inspice eas. Ego interim auertam me. Iun. Redde & Paris. Atque prima certe exuam me, ut noris, quod nū solum lacertos habeam candidos, neq; etiam magnos & angustos oculos præ me serrendo, superbiam. Aequaliter uero sum tota, & uniformiter pulchra. Pa. Exue et te